
Sida 117 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till HCP 3-punktsblad, 1 hydraulcylinder 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, runtomsvängande 



Sida 118 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till HCP 3-punktsblad, 1 hydraulcylinder 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, runtomsvängande 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Arbets-
bredd 

2,44 m 2,74 m 3,05 m     

1 1274.01.00.00   1 Ram Frame  

2 2244-2 2274-2 2305-2 1 Blad Blade Ny tapp från 
sn. 15312357 

3 2274-3   2 Hjulställ Brackets for whe-
els 

 

4 305.09.00.00   1 Parkeringsstöd Support  

5 305.10.00.00   2 Sprint till hyd-
raularm 

Cotter  

6 305.11.00.00   1 Sprint till trycks-
tång 

Top link cotter   

7 2274.00.00.03   2 Bricka ¢ 60 mm Round ¢60  

8 2274.00.00.04   1 Bricka ¢48.3x4 Tube ¢48.3x4  

9 305.00.00.02   1 Sprint till stöd-
ben 

Cotter  

10a HC8040460-H    1 Cylinder Hydraulic cylinder  

10b P8040   1 P-sats Gasket set  

11 VK 3/8x2   1 Fäste för hydra-
ulslang 

Hydraulic hose 
holder 

 

12 ¢11   3 Ringsprint Locking pin LST DIN11023 

13 ¢2   1 R-sprint Locking pin LSA DIN 11024 

14 ¢10 X 60   2 Spännstift Spring-type 
straight pin 

ISO 8752 

15 AM 6   1 Smörjnippel Lubricating nipple DIN 71412 

 Ny tapp till kolv för sväng av bladet från sn. nr. 153 127 56. Artikel nr. TAPP 



Sida 119 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till HCP 3-punktsblad, 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, runtomsvängande 



Sida 120 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till HCP 3-punktsblad, 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, runtomsvängande 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Arbets-
bredd 

2,44 m 2,74 m 3,05 m     

1 2274-1   1 3-punktsfäste 3-Point  

2 2244-2 2274-2 2305-2 1 Bladet Blade  

3 2274-3   2 Hjulfäste 
komplett 

Brackets for whe-
els 

 

4 2274.02.00.00   1 Ram Frame  

5 2274.06.00.00   2 Sprint Cotter  

6 2274.00.00.03   2 Distans ¢60 Spacer  

7 2274.00.00.04   1 Distans Spacer  

8a HC8040460-H    2 Cylinder Hydraulic cylinder  

8b P8040   2 P-sats Gasket set  

9 ¢9.5-45   2 Ringsprint Spring-type 
straight pin 

DIN11023 

10 ¢10 X 60   2 Sprint Cotter ISO 8752 

11 AM 6   3 Smörjnippel Lubricating nipple DIN 71412 

Ny tapp till kolv för sväng av bladet från sn. nr. 153 127 56. Artikel nr. TAPP 



Sida 121 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till HCP 3-punktsblad, 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, runtomsvängande 



Sida 122 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till HCP 3-punktsblad, 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, runtomsvängande 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 2274.01.00.00 1 3-punktsfäste 3-Point  

2 274D.03.00.00 1 Sprint Cotter  

3 305.09.00.00 1 Stödfot Support  

4 305.10.00.00 2 Sprint hyd-
raularm 

Cotter  

5 305.11.00.00 1 Sprint tryck-
stång 

Cotter  

6 305.00.00.02 1 Sprint Round ¢12  

7 VK 3/8x2 1 Slanghållare Hydraulic hose holder  

8 ¢11 3 Ringsprint Locking pin LST DIN11023 

9 ¢2 1 R-sprint Locking pin LSA DIN 11024 

10 M20 X 35 1 Bult Hex-head Bolt DIN 933 

11 A 20 1 Bricka Spring washer DIN 127 

12 A 22 1 Bricka Washer DIN 9021 



Sida 123 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till HCP 3-punktsblad, 1 och 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, runtomsvängande 



Sida 124 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till HCP 3-punktsblad, 1 och 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, runtomsvängande 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

Arbets-
bredd 

2,44 m 2,74 m 3,05 m     

1 2244.01.00.00 2274.03.00.00 2305.01.00.00 1 Blad Blade  

2 2274.04.00.00   1 Arm Link  

3 274.04.00.00   1 Sidovinge Extension  

4 2274.00.00.01   3 Fästplattor Plate 20  

5 2274.00.00.02   3 Fästplattor Plate 20  

6 2 st med 4 bult 
200x10x1 220 

1 st med 4 bult 
200x10x1 220 

 
1 st med 5 bult 
200x10x1 525 

2 st med 5 bult 
200x10x1 525 

 Slitstål Plate 10  

7 

8 AM 6   3 Smörjnippel Lubricating nipple DIN 71412 

9 M16 X 100   1 Bult Hex-head Bolt DIN 931 

10 M16 X 85   18 Bult Hex-head Bolt DIN 931 

11 959590270   9 Bult Cup head square 
N. bolt 

ISO 8678 

12 M12  X 40   3 Bult Hex-head Bolt DIN 933 

13 M12  X 30   2 Bult Hex-head Bolt DIN 933 

14 M16NYLOCK   19 Nylockmutter Hex nut DIN 985 

15 M16LÅSFLÄNS   9 Nylockmutter Hex nut DIN 6926 

16 M12NYLOCK   4 Nylockmutter Hex nut DIN 985 

17 A 12   1 Fjäderbricka Spring washer DIN 127 

18 A 17   18 Bricka Washer DIN 125 

19 A 13   4 Bricka Washer DIN 125 

Se ovan! 



Sida 125 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till HCP 3-punktsblad, 1 och 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, runtomsvängande 



Sida 126 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till HCP 3-punktsblad, 1 och 2 hydraulcylindrar 
2,44 - 2,74 och 3,05 m, runtomsvängande 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 2274.05.01.00 2 Fäste Bracket  

2 2274.05.02.00 2 Hjulfäste Bracket for wheels  

3 2274.05.03.00 2 Sprint Cotter  

4 2274.05.04.00 2 Hjulaxel Wheel axle  

5 2274.05.00.01 4 Bricka Plate 10  

6 2274.05.00.02 4 Bussning Round ¢30  

7 46021R1 2 Hjul, 6-lagers Wheel, 6-ply  

8 00218 2 Vantskruv, höjdjustering 
för hjul 

Linkage AMA 

9 00001 4 Sprint ¢19X110 Pin Gr. 1385-
301030 

10 353920 2 Bussning Plain bearing BRM 80  

11 353920 2 Bussning Plain bearing BRM 80  

12 ¢11 6 Ringsprint Locking pin LST DIN11023 

13 AM 6 2 Smörjnippel Lubricating nipple DIN 71412 

14 M20 2 Mutter Hex nut DIN 985 

15 M16 2 Mutter Hex nut DIN 985 

16 A 21 4 Bricka Washer DIN 125 

17 A 17 4 Bricka Washer DIN 125 



Sida 127 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 2,50 m, runtomsvängande 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 1250-1 1 3-punktsfäste 3-Point  

2 1250-2 1 Ram Frame  

3 1250-3 1 Blad Blade  

4 2274-3 2 Hjulställ, komplett Wheel brackets, complete  



Sida 128 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 2,50 m, runtomsvängande 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 1250.01.00.00 1 3-Punktsram 3-Point frame  

2 1250.07.00.00 1 Stödben Support  

3 2274.06.00.00 1 Sprint Cotter  

4 274D.03.00.00 1 Sprint Cotter  

5 305.10.00.00 2 Sprint hydraularm Cotter lift arm  

6 305.11.00.00 1 Sprint tryckstång Cotter top link  

7 1250.00.00.03 1 Sprint 7 mm Cotter ¢12  

8 ¢17 1 Slanghållare Double Clamp  

9 ¢9.5-45 1 Ringsprint Locking Pin LST-S DIN11023 

10 ¢11 3 Ringsprint Locking Pin LST DIN11023 

11 ¢3 1 R-Sprint Locking Pin LSA DIN 11024 

12 M20 X 35 1 Låsbult Hex-Head Bolt DIN 933 

13 M8 1 Mutter Hex Nut DIN 985 

14 A 20 1 Fjäderbricka Spring Washer DIN 127 

15 A 22 1 Bricka Washer DIN 9021 



Sida 129 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 2,50 m, runtomsvängande 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 1250.02.00.00 1 Centrumrör Ram  

2 1250.05.00.00 1 Sprint Cotter  

3 2274.06.00.00 1 Sprint Cotter  

4 2274.00.00.03 1 Låsring Round ¢60  

5a HC80x40-460 2 Cylinder Hydraulic Cylinder  

6 ¢17 1 Slanghållare dubbel Double Clamp  

7 ¢9.5-45 1 Ringsprint Locking Pin LST-S DIN11023 

8 ¢3 1 R-sprint Locking Pin LSA DIN 11024 

9 ¢10 X 60 1 Fjäderstift Spring-Type Straight Pin ISO 8752 

10 AM 6 5 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

5b P8040 1 (2) P-sats Gasket set  



Sida 130 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 2,50 m, runtomsvängande 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 1250.03.00.00 1 Blad Blade  

2 1250.04.00.00 1 Arm Arm  

3 1250.06.00.00 1 Snövinge Snow wing  

4 1250.00.00.01 1 Slitstål 10 mm Plate 10  

5 1250.00.00.02 2 Slitstål 10 mm Plate 10  

6 2274.00.00.03 1 Låsring Round ¢60  

7 ¢10 X 60 1 Fjäderpinne Spring-Type Straight Pin ISO 8752 

8 M16 X 120 1 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 

9 M16 X 45 9 Fästbult till slitstål Cup Head Square-Neck 
Bolt 

SFS 2458 

10 M12  X 40 3 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

11 M12  X 30 2 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

12 M16 9 Mutter Hex Nut DIN 6926 

13 M16 1 Mutter Hex Nut DIN 9856 

14 M12 4 Mutter Hex Nut DIN 985 

15 A 12 1 Fjäderbricka Spring Washer DIN 127 

16 A 13 4 Bricka Washer DIN 125 

17 TAPP 1 Svetsdel för kolvfäste Welding part  

17 



Sida 131 
IB2000L 2018-02-13 

Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 2,50 m, runtomsvängande 



Sida 132 
IB2000L 2018-02-13 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 2274.05.01.00 2 Fäste Bracket  

2 2274.05.02.00 2 Hjulfäste Bracket for wheels  

3 2274.05.03.00 2 Sprint Cotter  

4 2274.05.04.00 2 Hjulaxel Wheel axle  

5 2274.05.00.01 4 Bricka Plate 10  

6 2274.05.00.02 4 Bussning Round ¢30  

7 46021R1 2 Hjul, 6-lagers Wheel, 6-ply  

8 00218 2 Vantskruv, höjdjustering 
för hjul 

Linkage AMA 

9 00001 4 Sprint ¢19X110 Pin Gr. 1385-
301030 

10 353920 2 Bussning Plain bearing BRM 80  

11 353920 2 Bussning Plain bearing BRM 80  

12 ¢11 6 Ringsprint Locking pin LST DIN11023 

13 AM 6 2 Smörjnippel Lubricating nipple DIN 71412 

14 M20 2 Mutter Hex nut DIN 985 

15 M16 2 Mutter Hex nut DIN 985 

16 A 21 4 Bricka Washer DIN 125 

17 A 17 4 Bricka Washer DIN 125 

Reservdelar till K.T.S 3-punktsblad, 2,50 m runtomsvängande 


